

نقض جامعه

با رقابت ۱۵۷ هزار نفر

آزمون کاردانی نظام جدید فنی و حرفه‌ای‌ها برگزار شد



آزمون کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و موسسات غیرانتفاعی و غیردولتی سال ۹۶ برگزار شد. به گزارش مهر، در دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و موسسات غیرانتفاعی و غیر دولتی سال ۹۶ تعداد ۱۹۸ هزار و ۷۲ داوطلب ثبت‌نام کردند. از این تعداد ۸۵ هزار و ۹۳۸ نفر زن و ۱۱۲ هزار و ۱۳۴ نفر مرد هستند، به عبارت دیگر ۴۲/۳۹ درصد ثبت‌نام‌کنندگان زن و ۵۶/۶۱ درصد آنان مرد هستند. بر اساس ضوابط، پذیرش دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و موسسات غیرانتفاعی و غیردولتی سال ۹۶ برای ۴۲ کد رشته امتحانی صورت می‌گیرد و پذیرش در ۳۱ کد رشته امتحانی از ۴۲ کد رشته امتحانی منحصر بر اساس سوابق تحصیلی صورت می‌گیرد. آزمون برای داوطلبان این ۳۱ کد رشته امتحانی برگزار نمی‌شود و ملاک پذیرش آنان معدل کل دیپلم خواهد بود. تعداد داوطلبان این ۳۱ کد رشته امتحانی جمعاً ۴۰ هزار و ۴۲۷ نفر است که از این تعداد ۱۴ هزار و ۹۰۳ نفر زن و ۲۵ هزار و ۵۲۴ نفر مرد هستند. به عبارت دیگر ۳۶/۸۶ درصد ثبت‌نام‌کنندگان زن و ۶۳/۱۴ درصد ثبت‌نام‌کنندگان مرد هستند. پذیرش در ۱۱ کد رشته امتحانی دیگر از ۴۲ کد رشته امتحانی براساس نمرات آزمون و مطابق جدول شماره‌ای یک، ۲ و ۳ مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام است. تعداد داوطلبان متقاضی این ۱۱ کد رشته امتحانی جمعاً ۱۵۷ هزار و ۶۴۵ نفر است که از این تعداد ۷۱ هزار و ۲۵ نفر زن و ۸۶ هزار و ۶۱۰ نفر مرد هستند.

پیشنهاد ترسیم نقشه نقاط پر حادثه کشور



معاون لجستیک و آمادگی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به پیشنهاد افزایش مقدار موجودی اقلام امدادی در مناطق مرزی کشور، اظهار داشت: با اتخاذ تدابیر و سیاست‌های خاص در ذخیره‌سازی اقلام در این مناطق مرزی همچون استان‌های سیستان و بلوچستان و آذربایجان که در ارسال کمک‌های امدادی به کشورهای افغانستان، پاکستان، عراق و سوریه تأثیر گذار است، نیازمند افزایش مقدار موجودی اقلام امدادی هستیم. به گزارش «وطن‌امروز»، سعید منانی، معاون لجستیک و آمادگی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره استانداردسازی میزان ذخیره اقلام ضروری در ایثارهای امدادی، گفت: براساس مطالعات بین‌المللی بالغ بر ۳۰ درصد سرمایه سازمانی امدادی و کمک‌رسان در حوادث و سوانح به‌صورت ذخیره‌سازی اقلام امدادی یا ساختارهای نگهداری و نقل و انتقال مکانیزه کالا هزینه می‌شود و با توجه به ضریب حادثه‌خیزی کشور که جزو ۱۰ کشور حادثه‌خیز دنیا محسوب می‌شود و بیشترین حوادث کشور شامل سیل و زلزله بوده و با توجه به وظایف قانونی جمعیت هلال احمر در استان و تعدیه اضطراری آسیب‌دیدگان حوادث طبیعی و انسان‌ساخت، اقدام به ذخیره‌سازی اقلام در ۳ گروه اقلام زیستی، غذایی و بهداشتی خواهد شد. معاون لجستیک و آمادگی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر یادآور شد: با بررسی میزان حوادث و سوانح ۱۰ سال گذشته هر استان با رویکرد ۲ حادثه شایع در ایران (سیل و زلزله) و توجه به عبور گسل‌ها در مناطق ضمیمی از کشور همچون گسل اصلی اورال مانداگسکار که زلزله‌های فردوس، طیس، بم و قاین طی دهه ۸۰-۴۰ شمسی روی آن به‌وقوع پیوسته می‌توان نقشه و پراکنش نقاط پر حادثه کشور از نظر زمین‌لرزه و نیز استان‌های سیل خیز کشور را تعیین و نسبت به ذخیره اقلام مورد نیاز با رویکرد اسکان و تغذیه اضطراری در حوادث سیل و زلزله اقدام کرد.

کاهش ساعت اداری خوزستان تا پایان هفته جاری

ساعات ادارات استان خوزستان تا پایان هفته جاری کاهش یافت. بیه گزارش میزان، بنا بر اعلام مدیریت بحران خوزستان، به دلیل افزایش دما و به منظور صرفه‌جویی در مصرف انرژی پایان ساعت کاری ادارات سازمان‌ها و بانک‌ها در خوزستان از یکشنبه پانزدهم مردادماه تا چهارشنبه هجدهم مردادماه ساعت ۱۳ خواهد بود.

گروه اجتماعی: معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران درباره ویژگی‌های خط ۸ مترو که امروز (دوشنبه) افتتاح می‌شود، توضیحاتی را ارائه کرد و گفت: هم‌زمان با بهره‌برداری از خط ۸، تعدادی از ایستگاه‌های خط ۴ و یک مترو نیز شبانه‌روزی می‌شوند.

به گزارش ایسنا، مازیار حسینی با اعلام خبر افتتاح خط ۸ مترو، حد فاصل شهر آفتاب تا فرودگاه امام خمینی (ره) به طول ۲۸ کیلومتر، گفت: خط ۸ مترو از ایستگاه شاهد تا شهر پرنده است که فردا ۳۲ کیلومتر آن از ایستگاه شاهد تا فرودگاه امام خمینی (ره) به بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه خط ۸ مترو دارای ویژگی‌های خاصی است، اظهار کرد: نخستین خط اکسپرس مترو حومه‌ای است که با سرعت ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت حرکت می‌کند و با افتتاح فاز بعدی این مترو از فرودگاه امام خمینی (ره) تا شهر پرنده، مسیر ۵۰ کیلومتری بین تهران و پرنده را در زمان ۳۴ دقیقه طی

زیارت گروه اجتماعی: رئیس سازمان حج و زیارت گفت:

حج و زیارت گفت: داشتن لپ‌تاپ برای حج‌اج ایرانی مشکلی جز معطلی خود و کاروان ندارد زیرا سعودی‌ها حین بازرسی لپ‌تاپ‌ها را توقیف و بعد آنها را عودت می‌دهند بنابراین بهتر است زوار لپ‌تاپ با خود نداشته باشند. به گزارش فارس، حمید محمدی پیش از عزیمت به حج تمتع ۹۶ و در جمع اصحاب رسانه در فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) گفت: امسال به صورت دقیق ۸۶ هزار و ۳۰۰ زائر به حج تمتع مشرف می‌شوند که این زائران در قالب ۵۹۰ کاروان سازماندهی شده‌اند. وی افزود: ۳۰۰ کاروان از ۵۹۰ کاروان، مدینه قبل هستند که از ۸ مرداد سفر آنان آغاز و تا ۳۰ مرداد ادامه خواهد داشت. ضمن اینکه ۲۹۰ کاروان هم مدینه بعد هستند که اعزام آنها از ۱۴ مرداد آغاز و تا ۳ شهریور ادامه خواهد داشت که پروازهای آنها به جده است. رئیس سازمان

آغاز فعالیت شبانه‌روزی برخی ایستگاه‌های مترو از امروز

متروی فرودگاه امام خمینی (ره) افتتاح می‌شود



می‌کنند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه برای نخستین‌بار فرودگاه بین‌المللی به شبکه حمل‌ونقل ریلی و مترو متصل می‌شود، گفت: هم‌زمان با بهره‌برداری از خط ۸، تعدادی از ایستگاه‌های خط ۴ و یک مترو نیز شبانه‌روزی می‌شوند و عملاً اتصال بین فرودگاه امام خمینی (ره) و مهرآباد با استفاده از مترو ایجاد می‌شود و مسافران بعد از وارد شدن به کشور می‌توانند برای سفرهای داخلی خود از مترو استفاده کنند و به فرودگاه مهرآباد بروند. حسینی با بیان اینکه ایستگاه‌های خط ۴ مترو که در داخل فرودگاه مهرآباد قرار دارند و همچنین ایستگاه دروازه دولت در خط یک به صورت شبانه‌روزی فعالیت خواهند کرد، گفت: ۱۰ رام قطار ویژه خط ۸ مترو با بدنه آلومینیومی سفارش داده شده است که می‌تواند با سرعت ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت حرکت کند که بتدریج تا پایان سال ۲ رام قطار وارد می‌شود اما فعلاً در مرحله بهره‌برداری آزمایشی این خط از قطارهای

نرمال استفاده می‌شود که سرعت حرکت کمتری دارند و ۶۰ کیلومتر بر ساعت حرکت می‌کنند. در هماهنگی با معماری فرودگاه است اما در روز و شب دید فاختری دارد.

کوتاه و گویا

- محمدابراهیم لاریجانی، مجری طرح گردشگری پزشکی سازمان تأمین اجتماعی گفت: نمایندگانی از کانادا و فرانسه به همراه ۲۸ کشور دیگر در طرح عملیاتی «گردشگری پزشکی تأمین اجتماعی» مشارکت می‌کنند تا بتوانند فرآیند جذب و پذیرش گردشگران پزشکی متقاضی درمان در ایران را انجام دهند.
- غلامحسین سلمانی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ از بررسی دقیق و امکان‌سنجی در زمینه توسعه خطوط مترو در سطح این منطقه به منظور توسعه حمل‌ونقل ریلی شهری خبر داد.
- سیداحمد صفوی، شهردار منطقه ۲۰ در آستانه افتتاح و بهره‌برداری از خط ۶ متروی تهران از احداث پایانه حمل‌ونقل عمومی و محوطه‌سازی مقابل ایستگاه متروی دولت‌آباد خبر داد.
- امیر رشیدی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۱۰ از اجرای طرح ویژه پاکسازی و زیباسازی در منازل و دیوار خانه‌ها خبر داد.
- سیدمحمدهادی ایازی، معاون اجتماعی وزیر بهداشت در ششمین نشست خبریه‌های فعال در حوزه سرطان گفت: «باید سازوکاری در نظر گرفت تا پول خیرین به سمت حمایت از بیمار سوق داده شود تا اینکه صرف توسعه زیرساخت‌های نظام سلامت شود».
- رئیس دبیرخانه شورای نظارت بر تولید، توزیع و واردات اسباب‌بازی در توضیح مصوبات شورای نظارت بر اسباب‌بازی به تشریح شیوه دآوری و ویژگی داران این دوره از جشنواره ملی اسباب‌بازی پرداخت. محسن حموله در این‌باره گفت: «کمیته دآوری سومین جشنواره ملی اسباب‌بازی با توجه به نقش حاکمیتی شورای نظارت بر اسباب‌بازی در سطح کشور از سوی ستاد برگزاری جشنواره تعیین شده است».
- «ششمین جشنواره مجازی کتاب‌خوانی» با مشارکت فرهنگسرای فردوس و مدیریت کتابخانه‌ها و ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران از روز یکشنبه ۱۵ مردادماه (دیروز) آغاز به کار کرد.
- محمدرضا غلامی، معاون امور اجتماعی - فرهنگی شهرداری منطقه ۷ گفت: مطابق اجرای دستورالعمل معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با موضوع اوقات فراغت «داستان تابستان» و برپایی ۱۱۰ پایگاه تابستانه در ۱۱۰ مسجد شهر تهران، با همکاری مساجد منطقه ۷ پایگاه‌های تابستانی در مساجد منتخب منطقه راه‌اندازی شده است.
- عباس کبریایی‌زاده، دبیر علمی شانزدهمین همایش سالانه انجمن علمی داروسازان ایران با اشاره به اینکه اکثر مواقع اختلالات خواب و بیداری بدون دارودرمانی و از طریق تغییر الگوی تغذیه‌ای رفع می‌شود، گفت: مصرف خودسرانه دارو برای درمان اختلالات خواب عوارض زحیادی را می‌تواند به همراه داشته باشد.
- سعود خسروی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲ گفت: فعالیت‌های عمرانی مدارس سطح منطقه ۲ کلید خورد و تجهیز مدارس در قالب طرح حمایت از مدارس به مرحله اجرا رسید.
- مدیر عامل سازمان زیباسازی شهر تهران گفت: نصب المان روی گنبد ساخته شده در میدان انقلاب منتهی شده است و این میدان به شکل فعلی باقی خواهد ماند.
- به منظور ایجاد فضای شاد و باشناط در ایستگاه‌های مترو برنامه‌های جشن دهه کرامت با عنوانی امام مهربانی، زیر سایه خورشید و مهر هشتم ویژه مسافران مترو از ۸ تا ۱۱ مردادماه در ایستگاه‌های تجریش، ارم سبز و شاهمان برگزار شد.
- زهرا احمدی‌پور، رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری با اشاره به اینکه نواحی از مقوله سوغات در کنار زیارت غافل شد، افزود: «استان‌هایی که ظرفیت‌های مذهبی دارند و مقصد زوار هستند باید بسته‌های سوغات داشته باشند تا گردشگران و مسافران فقط به خرید چند قلم سوغات بسنده نکنند، باید بسته‌های متنوعی از سوغات به گردشگران عرضه شود.
- رضا قدیمی، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران اظهار داشت: نباید در مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری چهره نامناسبی را از تهران شاهد باشیم، چرا که تلاش سازمان همواره تکریم و ساماندهی بوده است و باید در این مسیر کمک حال هم باشیم و فوریت‌های اجتماعی هر لحظه گوش به زنگ بود و طرح ویژه‌ای برای پذیرش و ساماندهی و تکریم آسیب‌دیدگان اجتماعی، اعم از بی‌خانمان‌ها و متکدیان شهر تهران از عصر روز چهارشنبه ۱۱ مردادماه تا پایان روز یکشنبه مورخ ۱۵ مرداد ماه اجرایی شد.

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد

شمار دقیق حاجیان ایرانی ۸۶ هزار و ۳۰۰ نفر



حج و زیارت تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۱۱ هزار نفر از حج‌اج ایرانی در مدینه مستقر هستند و اولین گروه از حج‌اج ایرانی هم روز شنبه از مدینه به مکه مکرمه مشرف و محرم خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: از روز پنجشنبه هیات کنسولی ایران در عربستان حضور پیدا کرده‌اند که یک تیم از آنها در مدینه و تیم دیگر در مکه مستقر شده‌اند. محمدی اظهار داشت: اوضاع مکه و مدینه در زمینه مسائل اقامتی، بهداشتی و تغذیه‌ای خوب گزارش شده است. وی درباره آخرین تمهیدات اندیشیده شده برای حج‌اج ایرانی گفت: امسال

کشته شدن ۴ سرباز و مجروحیت ۸ تن در حادثه تیراندازی



گروه اجتماعی: صدای تیراندازی در بخش «کهریزک» سبب وحشت مردم منطقه شد. به گزارش مهر، روز گذشته صدای تیراندازی در منطقه «شورآباد» بخش کهریزک به گوش رسید. بر اساس این گزارش، تیراندازی در یادگان نظامی نیروی هوایی ارتش واقع در ۶۰ متری «شورآباد» به گوش رسیده است و این صدا سبب ایجاد وحشت در مردم منطقه شد. علت این صدا هنوز مشخص نیست اما منابع محلی علت آن را تیراندازی یک سرباز در بخش یادگان نیروی هوایی به سوی تعدادی از هم‌خدمتی‌های خود عنوان کرده‌اند و همچنین از تعدادی مجروح خبر داده‌اند. هنوز از تعداد مجروحان این حادثه یا کشته‌های احتمالی گزارشی در دست نیست اما شنیده می‌شود در این حادثه ۴ سرباز کشته و ۱۰ نفر مصدوم شده‌اند. بر اساس اظهارات افراد محلی، تعدادی از مجروحان این حادثه به بیمارستان هفتم‌تیر ری منتقل شده‌اند.

توضیح از تش درباره حادثه تیراندازی

در پی حادثه تیراندازی در میدان تیر آموزشی کهریزک تهران ۴ تن از سربازان کشته و ۸ تن دیگر مجروح شدند. روابط عمومی پایگاه هوایی شهید لشکری در این باره اعلام کرد: در پی حادثه تیراندازی در میدان تیر آموزشی کهریزک تهران متأسفانه ۴ تن از سربازان کشته و ۸ تن دیگر مجروح شدند که یکی از مجروحان

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور:

داوطلبان مجاز از ۱۹ مرداد انتخاب رشته کنند



۱۱ مرداد روی سایت سازمان سنجش قرار داده شده است و داوطلبان می‌توانند با مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی و با رعایت همه شرایط مندرج در دفترچه و استفاده از اطلاعات لازمی که سازمان سنجش در اختیار آنها قرار داده، شخصا کدرشته‌محل‌های تحصیلی مورد علاقه خود را انتخاب کنند. همچنین سازمان سنجش مدل شیوه‌سازی انتخاب رشته را در سایت قرار داده که داوطلبان با استفاده از آن می‌توانند به شکل آسان‌تری نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند. خدایی با تأکید بر اینکه داوطلبان باید با توجه به دوره پذیرش، جنس و مقطع تحصیلی انتخاب رشته کنند، گفت: دفترچه راهنمای انتخاب رشته علاوه بر اینکه از طریق سایت این سازمان قابل دریافت است، از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه ۱۶ مرداد در همه باجه‌های روزنامه‌فروشی سراسر کشور توزیع می‌شود و داوطلبان می‌توانند با پرداخت هزار تومان این دفترچه را تهیه کنند. ■ **نتایج نهایی کنکور شهریور اعلام می‌شود** رئیس سازمان سنجش آموزش کشور به ظرفیت پذیرش دانشجو اشاره کرد و گفت: ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های مختلف گروه‌های آزمایشی پنجگانه بدون احتساب دانشگاه آزاد اسلامی ۲۴۴ هزار و ۴۱۸ نفر است که ۱۸۷ هزار و ۷۳۱ داوطلب با آزمون و ۵۵۶ هزار و ۶۸۷

سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۹۶، همانند آزمون سال ۹۵ است. خدایی ادامه داد: آن دسته از دیپلمه‌های ریاضی و فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی که دیپلم خود را از سال ۱۳۸۴ به بعد اخذ کرده‌اند و امتحانات یک یا چند درس آنها به صورت نهایی، سراسری برگزار شده است، مشمول اعمال سوابق تحصیلی بوده و سابقه تحصیلی موجود دیپلم حداکثر ۲۵ درصد به صورت مثبت در نمره کل نهایی آنها لحاظ می‌شود. همچنین سوابق تحصیلی داوطلبانی که دارای مدرک پیش‌دانشگاهی گروه‌های ذکر شده و گروه هنر نیز هستند، با احتساب حداکثر ۵ درصد و صرفاً نمرات دروسی که به صورت نهایی برگزار شده، تاثیر مثبت خواهد داشت. ■ **دفترچه انتخاب رشته دانشگاه آزاد مورد تأیید وزارت علوم است** رئیس سازمان سنجش آموزش درباره انتخاب رشته داوطلبان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: داوطلبان در کارنامه خود، قسمت دانشگاه آزاد اسلامی را مشاهده می‌کنند که بر اساس آن با مراجعه به سایت دانشگاه آزاد می‌توانند در رشته‌های این دانشگاه انتخاب رشته کنند. انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی هفته آخر مرداد خواهد بود که تاریخ دقیق آن توسط این دانشگاه اعلام می‌شود. همچنین دفترچه رشته‌های این دانشگاه مورد تأیید وزارت علوم است. او در پایان درباره تأیید رشته‌های کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی گفت: یکسری از رشته‌های کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی توسط وزارت علوم تأیید شده که لیست آن روی سایت وزارت علوم قرار دارد.